

Savaştan kaçan öğrencilere üniversite kapıları açılıyor

OZAN ÖMER KADÜKER

Yükseköğretim Kurulu Başkanı (YÖK) Erol Özvar, Ukrayna'daki savaşta kaçıp Türkiye'ye gelen öğrencilerin yatay geçiş ve özel öğrencilik şartlarını açıkladı. **Istanbul Üniversitesi**'nde gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan Özvar, süreçle ilgili şu bilgileri verdi: "Yatay geçiş yapmak için öncelikle kayıtlı olunan üniversitenin YÖK tarafından tanınması gerekiyor. Bundan sonra ise adayın YKS puanına göre değerlendirme yapılacaktır."

YKS'ye girmemiş ise SAT ve Abitur gibi uluslararası bir sınavda aldığı puana bakılacaktır. Aday bu sınava da girmemişse Ukrayna'daki üniversitesinin uluslararası üniversite sıralamalarında kabul edilen bir seviyede olup olmadığına göre değerlendirme yapılacaktır."

Başarıyla geçme şartı

"Tıp, hukuk, mühendislik gibi başarı sıralaması şartı aranan programlara başvuru için adayın YKS puanının, başvuracağı programın ilgili



YÖK Başkanı Erol Özvar, İstanbul Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak ve beraberindeki heyet, İÜ Kampüsü'nde Türkiye'ye sığınan Alman öğretim üyelerinin anısına yapılmış Şükran Anıtı'nı ziyaret etti.

yıldaki taban puanına eşit veya üzerinde olması gerekiyor. Tıp, diş hekimliği ve eczacılık programlarında 4 ve daha üst sınıflara yatay geçiş başvurusu yapacaklarda ise Ukrayna Devlet Sınavı KROK-1'i başarıyla geçmiş olma şartı aranacaktır.

Ukrayna'da bir üniversiteye kayıtlı olup, yatay geçiş yapmayanlar ise özel öğrencilik statüsünden faydalanabilecekler. Süresi ne olursa olsun, özel öğrencilik imkânından yararlanılan üniversiteden diploma talep etme hakkı verilmeyecektir."

Takvim nasıl işleyecek?

Kontenjanlar, üniversiteler tarafından 11 Nisan Pazartesi gününden önce belirlenecek. Öğrenciler 11-15 Nisan tarihlerinde yatay geçiş için gerekli belgelerle beraber başvurularını yapacaklar. Üniversiteler ise başvuruları değerlendirip duyurusunu yaptıkları kontenjanın yarısı kadar yedek adayla birlikte listeleri 20 Nisan'da açıklayacak. 21-22 Nisan 2022 tarihlerinde mesai saati bitimine kadar asil adayların kayıtları yapılacak.